QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2023 tại các đơn vị

sự nghiệp công lập thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển,

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề ngiệp viên chức;

 Căn cứ Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính quy

định mức thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng

hạng công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND ngày 14/9/2022 của UBND tỉnh

Bình Thuận ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế và công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 35/2016/QĐ-UBND ngày 19/9/2016 của UBND tỉnh

Bình Thuận, về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ

máy, mối quan hệ công tác của Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Thuận;

Căn cứ Công văn số 1087/SNV-TDĐT&VTLT ngày 15/5/2023 của Sở Nội vụ

V/v tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn năm 2023;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm

2023 tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, các phòng chuyên môn thuộc Sở, Thủ trưởng các

đơn vị Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Chi cục Thủy sản, Trung tâm Khuyến

UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /QĐ-SNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bình Thuận, ngày       tháng        năm 2023

nông, Ban quản lý khu bảo tồn thiên nhiên Núi Ông, Ban quản lý khu bảo tồn thiên

nhiên Tà Kóu, Ban quản lý khu bảo tồn biển Hòn Cau, Các Ban quản lý rừng phòng

Sông Luỹ; Hồng Phú, La Ngà, Lê Hồng Phong cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- Ban Giám đốc Sở;

- Như Điều 3;

- Quản trị mạng: đăng tải trên web Sở;

- Lưu: VT, VP  – Q (20b).

GIÁM ĐỐC

Mai Kiều

		2023-05-19T11:14:13+0700
	Việt Nam
	Mai Kiều<kieum@snnptnt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T14:24:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T14:24:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T14:24:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T14:24:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!